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Die Ressourcenuniversitét.
Seit 1765.

Vorkurs Mathematik fur Wirtschaftswissenschaftler

Alle Veranstaltungen finden im KKB-2030 (Agricolastralie 1, 2. OG) statt.

Tag
Montag
Dienstag
bis
Donnerstag

Freitag

Datum
09.10.

10.10.
bis
12.10.

13.10.

Zeit
15:30-17:00 Uhr

09:15-10:45 Uhr
11:00-12:30 Uhr
14:00-15:25 Uhr
15:35-17:00 Uhr

08:30-09:50 Uhr
10:00-11:10 Uhr
11:20-12:30 Uhr

Veranstaltung
Vorlesung

Vorlesung

Ubung

Tutorium Gruppe 1
Tutorium Gruppe 2

Ubung
Tutorium Gruppe 1
Tutorium Gruppe 2



