



Vorkurs Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler

Alle Veranstaltungen finden im KKB-2030 (Agricolastraße 1, 2. OG) statt.

Tag	Datum	Zeit	Veranstaltung
Montag	09.10.	15:30-17:00 Uhr	Vorlesung
Dienstag bis Donnerstag	10.10. bis 12.10.	09:15-10:45 Uhr 11:00-12:30 Uhr 14:00-15:25 Uhr 15:35-17:00 Uhr	Vorlesung Übung Tutorium Gruppe 1 Tutorium Gruppe 2
Freitag	13.10.	08:30-09:50 Uhr 10:00-11:10 Uhr 11:20-12:30 Uhr	Übung Tutorium Gruppe 1 Tutorium Gruppe 2